OFÍCIO VEREADOR n° 894/2015

São Roque, 27 de abril de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, providenciar regularização para a entrega de correspondências na Rua Vicente da Costa, Distrito de Maylasky.

Tal medida é necessária tendo em vista que este Vereador foi procurado pela moradora Vanessa Rodrigues que relatou estarem com contas atrasadas no referido local

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo (a) Senhor (a)

PAULO SÉRGIO MONTEIRO DA SILVA

MD.Gerente Operacional de Distribuição
PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU - SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2015 - 11:02:04 02828/2015

/ccg